
Uni\ctsdad Nac¡onol & Salu
Sede Reg¡onal Onin

En transición a Faclllad
Alvarado N' 75 I

Telelar 0387612 I 388

..50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

'1973-2023"

San Ramón de la Nueva orán [ 7 OtC ZOZ¡

Expediente N' SO-8.363/1 998.-
Res ol ució n N" S O-74 6/2 0 2 3.-

VISTO:
La Resolución N' 79912023 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias

Exactas de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, por Resolución No CD-EXA-43212023, se Promociona Transitoriamente al

Bach. Arturo Vega Corrales, en el cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Exclusiva, en la
aslgna tura "Matemática n Informática" de la carrera TecnicatLrra Universitaria enra
Programación, que se dicta en la Sede Regional Orán, en Transición a Facultad de Ia Universidad
Nacional de Salta.

Que, mediante Resolución N" SO-41112023, toma posesión en el cargo de
referencia, el día 03 de Agosto de 2023.

Que, en la Resolución CD-EXA-79912023, se otorga Licencia Sin Goce de
Haberes, al Bach. Arturo Vega Corrales, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación
Exclusiva, Regular, en la asignatura "Matemática nara Informática" de la carrera Tecnicatura
Universitaria en Programación, que se dicta en la Sede Regional Orán, en Transición a Facultad
de la Universidad Nacional de Salta, a partir del l4 de Febrero de 2023.

Que, de acuerdo a lo informado por Dirección Administrativa Académica
corresponde rectificar la fecha de la Licencia Sin Goce de Haberes del docente, debiendo ser la
fecha correcta "a nartir del 04 asosto de 2023"; siendo necesario elabora¡ el acto
administrativo que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSTCION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAI- DE SAI- A
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N" CS-253/2023)

ARTICULO lo: Rectificar el Artículo lo de Ia Resolución N" CD-EXA-79912023, en lo que
respecta a la fecha de Licencia Sin Goce de Haberes del Bach. Arturo Vega Corrales, D.N.l. No
17.914.356 en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos. Dedicación Exclusiva, Regular, en la
asrgn atura "Matemática ra Informática" de Ia canera Tecnicatura Universitaria en
Programación, que se dicta en la Sede Regional Orán, en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta, debiendo ser el día 04 de apos'fo de 2023.

ARTICULO 2o: Notificar al interesado, Consejo Asesor, Dirección General de Personal,
Comisión de Asuntos Administrativos, Académicos y Presupuestarios det Área de Ciencias
Exactas, Secretaría de la Sede Regional Orán y Oficina de Personal para su conocimiento y
efectos.-

hc

Esp iÁ Etlz¡s L¡6RAl M*6
€CFE¡^F]Á

u¡si ' suoe nec
úE stDE i .,
¡oNAL Oñ¡l{

\ r-.3


